
1⽇⽬　8⽉22⽇(⾦)
会場

8:15 8:30 0:15

8:30 ー 8:50 0:20

8:50 ー 10:50 2:00 2F

10:50 ー 11:00 0:10

11:00 ー 11:20 0:20 2F

11:20 ー 11:25 0:05

11:25 ー 11:45 0:20  　ﾎｰﾙﾎﾞﾃﾞｨｶｳﾝﾀｰによる計測  　養⽣　(2F) 福⽥・⽟熊・宇佐 岩⽵ 聡

11:45 ー 12:05 0:20  　養⽣　(2F)  　ﾎｰﾙﾎﾞﾃﾞｨｶｳﾝﾀｰによる計測 岩⽵ 聡 福⽥・⽟熊・宇佐

12:05 ー 12:50 0:45

12:50 ー 13:35 0:45   除染　(3F)   傷病者の汚染検査 井⼿・松永・⼭本・中⼭ 岩⽵・東・宮⽥

13:35 ー 14:20 0:45   傷病者の汚染検査   除染　(3F) 岩⽵・東・宮⽥ 井⼿・松永・⼭本・中⼭

14:20 ー 14:25 0:05

14:25 ー 17:25 3:00 2F

17:25 ー 17:30 0:05 2F

2⽇⽬　8⽉23⽇(⼟)
会場

8:25 8:45 0:20

8:45 8:50 0:05 2F

8:50 9:25 0:35 2F

9:25 9:30 0:05

9:30 10:00 0:30 2F

10:00 10:05 0:05

10:05 10:15 0:10

10:15 11:15 1:00 1F

11:15 ー 12:00 0:45

12:00 15:25 3:25 1F

15:25 15:40 0:15

15:40 15:55 0:15

15:55 16:15 0:20

16:15 16:20 0:05

2F

 ポストテスト ―

 総合討論(解説+討論) 宇佐 俊郎

 閉講式 事務局

時間 講義タイトル 講師

 実習準備
（役割分担 動線確認 養⽣）

休憩

 実習準備 （状況付与＋移動）

   受　付　

 ガイダンス  ―

 休憩 

 被ばく・汚染傷病者対応 ⼭下 和範

  着替え/休憩

昼⾷ （術⾐への着替え含む）

 被ばく・汚染傷病者対応

         医師 ︓⼭下・⽥﨑・⼭野
         看護師︓井⼿・⼭本・松尾
         技師 ︓岩⽵・東・宮⽥

 休憩 

　 防護装備着脱 井⼿・⼭本・松尾・岩⽵・東・宮⽥

 机上演習
宇佐・⼭下・井⼿・⼭本

岩⽵・東・宮⽥

 事務連絡 

１F/3F

時間 講義タイトル 講師
   受 付

 開会式 (事務連絡3分 アイスブレイク含む) ⽥﨑 修

 　ﾎｰﾙﾎﾞﾃﾞｨｶｳﾝﾀｰによる計測 福⽥ 直⼦

移動

昼⾷

1F/2F

令和7年度　第1回　原⼦⼒災害医療中核⼈材研修(⻑崎⼤学)　 時間表

放射線機器の取り扱い
⻄・横⼭・阿部

三浦・岩⽵・宮⽥・東

休憩


